
Pokyny pro diváky k dostihovému dni 27. 6. v Praze-Velké Chuchli: 
 

►  Areál bude pro diváky otevřen od 10.30 hodin, vstup standardně hlavním vchodem. 

 

► Při vstupu do areálu se každá osoba, s výjimkou dětí do 6 let věku, musí prokázat některým         
z níže uvedených dokumentů:  

–  potvrzení o provedení RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS CoV-2 s negativním výsledkem,               
ne starším než 7 dnů 

– potvrzení o provedení POC testu na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s negativním výsledkem, 
ne starším než 72 hodin (lze i v rámci testování v zaměstnání /škole/: potvrzení zaměstnavatelem 
/školou/ případně čestným prohlášením testované osoby nebo zákonného zástupce) 

– platný doklad o provedeném očkování proti nemoci Covid-19 – u dvoufázově aplikované vakcíny od 
prvního očkování alespoň 21 dnů, u jednorázově aplikované vakcíny alespoň 14 dnů 

– platný doklad o prodělání nemoci Covid-19, ne starší 180 dnů 

OSOBA BEZ SPLNĚNÍ VÝŠE UVEDENÝCH PODMÍNEK NEBUDE VPUŠTĚNA DO AREÁLU! 

POŘADATEL NEZAJIŠŤUJE PROVÁDĚNÍ TESTŮ NA MÍSTĚ PŘED KONÁNÍM AKCE. 

 

►  Všichni návštěvníci v areálu závodiště, s výjimkou osob konzumujících jídlo či nápoj, jsou 
povinni používat ochranu dýchacích cest – respirátor nebo obdobný prostředek. 

 

► Osoby v hledišti tribuny jsou povinny zaujmout místa k sezení tak, aby mezi sebou měly 
alespoň jedno místo volné (neplatí pro členy společné domácnosti). 

 

► Osoby v sektorech na stání jsou povinny udržovat rozestupy alespoň dva metry, nejde-li                 
o osoby ze společné domácnosti. 


